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Kara Kuvvetleri Karargâhı’nı işgal etmişti
İNKÂRA DEVAM

ABONE OL      

İhanet gecesinde Kara Kuvvetleri Karargâhı’nı işgal eden darbeci Tuğgeneral Caha,
delillere rağmen, inkar stratejisini sür
FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Kara Kuvvetleri Komutanlığını işgal eden eski Kara Kuvvetleri
Komutanlığı Kuvvet Geliştirme Daire Başkanı tuğgeneral Erhan Caha, güvenlik kamera görüntüleri ve
tanık ifadelerine rağmen inkar stratejisini sürdürdü.

HER AŞAMASINDA VAR
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddianameye göre Caha, FETÖ'nün 11 Temmuz
2016'da Ankara, Altınpark civarındaki hücre evinde örgütün darbeye hazırlık toplantısına katıldı.
FETÖ'cülerin gece saat 03.00 için planlandıkları darbe girişimini, gelen ihbar üzerine deşifre
olacakları korkusundan erken saate çekmeleri üzerine Caha, saat 19.58'de planın İstanbul
sorumlularından Muzaffer Düzenli'yi arayarak darbe saatinin öne alındığını tebliğ etti.
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DELİLLERE RAĞMEN İNKÂR
Erhan Caha, mahkemedeki savunmasında ise o gece bir kriz olduğunu, bunu yönetebilmek ve
karargahı emniyete almak için harekat merkezinde bulunan personele hitaben "Silahlı Kuvvetlerin
yönetime el koyduğunu." söylediğini iddia etti. Kara Kuvvetleri Komutanlığı Harekat Merkezine
girerek personele, "Silahlı Kuvvetler yönetime el koydu, emrim haricinde davranılmayacak" diye
bağıran Caha, savunmasında o gece bir kriz olduğunu, bunu yönetebilmek ve karargahı emniyete
almak için bu şekilde davrandığını öne sürdü.

"YAPTIM BİR HATA ALLAH AFFETSİN" DEMİŞTİ
Bütün umutlarını darbenin başarılı olmasına bağlayan FETÖ'cü general, 16 Temmuz sabahı mesajla
durumunu soran abisi İlham Caha'ya "Abi, sağlığım iyi. Bir daha görüşemeyebiliriz. Tutuklanacağım.
Yaptım bir hata, Allah affetsin." şeklinde cevap yazdı. FETÖ'nün yurtta sulh konseyi üyelerinden olan
Caha, örgüt tarafından hazırlanan sözde atama listesinde Kara Kuvvetleri Harekat Başkanı olarak
görevlendirildi. Caha, ayrıca FETÖ tarafından Kara Kuvvetleri Komutanlığı karargah sorumlusu olarak
tayin edildi.
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